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VORLÄUFIGE TAGESORDNUNG 

Betr.: KONFERENZ DER VERTRETER DER REGIERUNGEN DER 
MITGLIEDSTAATEN 

Termin: 8. September 2021 

Ort: Brüssel 
  

1. 
Annahme der Tagesordnung 

Billigung der in der Anlage enthaltenen I-Punkte 

Punkte mit Aussprache (II) 

2. Beschluss der Vertreter der Regierungen der Mitgliedstaaten zur 

Ernennung von Mitgliedern des Gerichtshofs und des Gerichts 

der Europäischen Union 

Annahme 

 
10724/21 

10725/21 

10727/21 

10731/21 

10732/21 

10734/21 

COUR 

3. Protokolle der Konferenz der Vertreter der Regierungen der 

Mitgliedstaaten vom 7. Juli 2021 und 22. Juli 2021 

Billigung 
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ANLAGE 

Punkte ohne Aussprache (I) 

Justizielle Angelegenheiten 

4. Rechtssachen C-684/20 P und C-685/20 Pf (Sharpston gegen Rat 

und Konferenz der Vertreter der Regierungen der 

Mitgliedstaaten) 

Informatorischer Vermerk für den Ausschuss der Ständigen 

Vertreter (2. Teil) 

 
11333/21 

JUR 
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